
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.10. 2025 № 67-70/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження структури  відділу культури у новій редакції

Розглянувши клопотання відділу культури виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (08.08.2025 № 2625) про затвердження структури
відділу культури у новій редакції, керуючись ст. 25 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Затвердити структуру та штатну чисельність відділу культури
виконавчого комітету Золотоніської міської ради у новій редакції згідно з
додатком.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30.12.2020
№ 3-8/VІІІ „Про введення штатних одиниць у відділ культури”, зі змінами
02.06.2021 № 8-4/ VІІІ, 31.08.2021 № 12-7/ VІІІ та 08.05.2025 № 63-7/VIII.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Станіслав Щербатюк  53329



Додаток
до рішення міської ради
від 17.10. 2025 № 67-70/VIII

Структура відділу культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради

Назва  структурного підрозділу та посад Кількість штатних
посад

Апарат відділу
начальник відділу 1
головний  спеціаліст 2

Всього 3
Міська бібліотека

завідувач 1
прибиральник 0,5

Всього 1,5
Центральна бібліотека для дорослих та дітей

директор 1
провідний бібліотекар 3
провідний бібліограф 1
провідний методист 1
технічний персонал 1

Всього 7
Крупська сільська бібліотека

бібліотекар 0,5
Кропивнянська сільська бібліотека

завідувач бібліотекою 0,5
Коробівська сільська бібліотека

завідувач бібліотекою 0,5
Деньгівська сільська бібліотека

бібліотекар 0,5
Благодатнівська сільська бібліотека

бібліотекар 0,5
Щербинівська сільська бібліотека

бібліотекар I категорії 0,25
Хвильово - Сорочинська сільська бібліотека

Бібліотекар 0,25
Кединогірська сільська бібліотека

бібліотекар I категорії 0,25
Всього 3,25

Золотоніський краєзнавчий музей ім. М.Ф. Пономаренка
директор 1

молодший науковий співробітник 1

музейний доглядач 1
технічний персонал 1

Всього
4

Благодатнівський сільський музей
завідувач 0,25

Всього 0,25



Міський будинок культури
директор 1
художній керівник 1
режисер театралізованих заходів та свят 1
завідувач методичним відділом 1
методисти 4
завідувач відділом по роботі з дітьми 1
завідувач клубом за інтересами 1
звукорежисер 1
культорганізатор 2
завідувач господарством 1
технічний персонал 8,25
керівник 11
хормейстер 2
концертмейстер 1
балетмейстер 1
завідувач  постановочною частиною 1
артисти 50

Всього 88,25
Районний будинок культури

культорганізатор 2
методист 2
завідувач методичним відділом 1
режисер 0,5
артист 1
завідувач господарством 1
технічний персонал 8
програміст ІІІ категорії 1
режисер 0,5
завідувач постановочною частиною 1
балетмейстер 0,5
акомпоніатор ІІ Категорії 0,5

Всього 19
Крупський сільський будинок культури

директор 1
художній керівник 0,5
прибиральник 0,5

Всього 2
Кропивнянський сільський будинок культури

директор 1
Завідувач відділу культурно-освітньої роботи та організації
дозвілля 0,5
прибиральник 0,5

Всього 2
Коробівський сільський будинок культури

директор 1
художній керівник 0,5
прибиральник 0,5



Всього 2
Деньгівський сільський будинок культури

директор 1
художній керівник 0,5
прибиральник 0,5

Всього 2
Благодатнівський сільський будинок культури

директор 1
художній керівник 0,5
прибиральник 0,5

Всього 2
Маліївський сільський клуб

художній керівник 0,5
Всього 0,5

Хвильово-Сорочинський сільський клуб
завідувач сільським клубом 0,5

Всього 0,5
Кединогірський сільський клуб

завідувач сільським клубом 0,5
Всього 0,5

КЗ „Золотоніська школа мистецтв імені Сергія Баштана”
директор 1
завуч 1
настроювач 1
звукорежисер 1
секретар 0,5
технічний персонал 3
завідувач господарством 1
бібліотекар 0,5
викладачі 29

Всього 38
Централізована бухгалтерія відділу культури

головний бухгалтер 1
бухгалтер 3

Всього 4
Всього 179,75

Секретар ради                Наталія СЬОМАК


